Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 107/2019

Vereador Joel Milão Filho
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Solicito ao executivo municipal que emita regulamentação de

horário de funcionamento e uso do cemitério municipal e capelas

mortuárias.

JUSTIFICATIVA:

É necessária esta regulamentação pois o uso do espaço do

cemitério, bem como o horário de funcionamento e escala de trabalho
dos servidores precisa ser claramente definido a fim de atender da melhor
forma os anseios da população.

Em 08 de abril de 2019

Joel Milão Filho
Vereador Proponente

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa